
FOLYÁS KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6/2016. (III. 29.) 
Önkormányzati Rendelete 

 
 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 
10/2013. (V. 02.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

 
 
Folyás Községi Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 58/B. (2) bekezdésében, a 60. § (4) bekezdésében, a 92. § 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdése 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 10/2013. 

(V. 02.) Önkormányzati Rendelet (a továbbiakban: Ör.) 1. § (2) bekezdés a.) pontja helyébe 
az alábbi rendelkezés lép: 

 
  „(a) a családsegítést Hajdúnánás-Folyás-Tiszagyulaháza-Újtikos Szociális és Gyermekjóléti 

Önkormányzati Társulás (Hajdúnánás, Köztársaság tér 1.) útján”:  
 
 
2.§    (1) Ez a rendelet 2016. április 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
  (2) Hatályát veszti az Ör. 1.§ (2) bekezdés c.) pontja.  
 
 
 
Folyás, 2016. március 24.  
 
 
 
 
 
 Magyar Sándor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 
 
 

 

 
A rendelet kihirdetése megtörtént. 

 

Folyás, 2016. március 29. 

 

 

Dr. Kiss Imre 

        jegyző 

 


